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OCHOBHbIE OBJIACTH
NMPUMEHEHUA

e NBYXCTyneH4YaTble reHepaTopbl
MMNYNbCOB HaMNpAXeHuq

e chopmMupoBaTenu kpoybapa

OCOBEHHOCTHU

e BO3aYyLUHOE eCTeCTBEeHHOoe
oxnaxneHune

e nnaTa genutenen HanpsaxXeHuna

e BCTPOEHHble CHabbepbl
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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKA

HanmeHoBaHue napameTpa

HomuHanbHoe paboyee HanpshxkeHue, KB, He Bonee

MakcumanbHbI 06paTHBIN TOK MPU HOMUHANBHOM paboyeM HanpsbkeHun, MA,

He bonee

HomuHanbHas aMmnnnTyga nmnynbca npAaMOro Toka, KA

MakcumanbHas amnnuTyaa uMnynbca npsiMoro Toka, kA, He 6onee

OnutenbHOCTb nMmnyrnbca TOKa no ypoBHIO 0,1 ot aMmnnnTyabl, MKC

Pexum paboTbl

[abapuTHble pa3mepsbl (4NIMHA X LWMpPKWHA X BbiCOTa), MM, He Gonee

Macca, kr, He 6onee
Knumatuyeckoe ucnonHeHue

KaTeropus pasmeleHuns

Poccus, MopaoBus, Capatck, 430001, yn. BaceHko, 30
TenedoH/Pakc: +7 (8342) 48-07-33, no6. 34, +7 (8342) 27-02-83
E-mail: el.press@mail.ru , nicpp@elvpr.ru , martin@moris.ru
Internet: www.ao-elpress.ru

BB114-50000-45,0-E
45

1

50
70
150

OLMHOYHbIE UMMYSbCbI (HEe
6onee 1 umnynbca 3a 5
MUH)

200 x 200 x 400
13
YXn
2



